2з "0з "2020

ПОСТАНОВЛЕНИЕ,

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА - КУРОРТА КИСЛОВОДСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

город - курорт Кисловодск

Об утверждении Плана проведенияJкспертизы нормативных правовых актов
администрации города-курорта Кисловодска, затрагивающих вопросы
осуществления предпринимательской и инвестициойной деятельности, на
2020 год

J\b 265

В соответствии с постановлением администрации города-курорта
Кисловодска от |9.02.2016 JЮ 142 кОб утверждении Порядка проведения
оценки регулируюlцего воздействия проектов нормативных правовых актов
администрации города-курорта Кисловодска и экспертизе нормативных
правовых актов администр ации города-курорта Кисловодска, затрагиваюшIих
вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционгtой
деятельности)), администр ация города-кур орта Кисловодска

ПоСТАНоВJIIIЕТ:

1. Утвердить прилагаемый План проведения экспертизы норматIlвных
правовых актов администр ации города-курорта Кисловодска, затрагивающих
вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной
деятельности, на 2020 год.

2. Управлению по экономике и инвестициям администрации города-
курорта Кисловодска обеспечить размещение настоящего постановления и

формы опросного листа при проведении экспертизы нормативного гIравового
акта на официальном саЙте администрации города-курорта Кисловодска в
сети <<Интернет)).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
начальника управления по экономике и инвестициям администрации города
* курорта Кисловодска И.Э. Паукову.

в силу со дня его подпиеания.4.

,.j
"'

Глава города-кrоЬrru
Кисловодска А.В. Курбатов

(J
i

о

н
о
зо
Ir
Фдз

ь

цFlЕд:] со
lJ }a(}<с-

v !
-qH ыi)
v С) l,iгпОаь4.io

v

с\о
с.l
оо

-;сп

1ц,*ЕЕХý
Jз
i}i .д F.]

ФЕЕЕ
Jл

cB!ýij

^9Ф,х a.Е\J l-
\)

,/)

с\осj
ьq
о
(-.l

Fr "азм
aFЁо-чо
яtrl .r о(ý \2
l--L о

\г

оcjо
ýьq
о

ts
о
tr

Ф
-t

со

cn

с)
лд
iл Ёl
mli
|,з о
н)аrr
ЁЬс<ýо ý
OtrEЕоо v
О(d^ýн\)ц'д | .* ;(dб\Jфtr
\J t-iЕлойzo
сd(в)+.i al

FцF

c.l

х;о L
,ц a)

LJo

ý ?s ý е*:S Сб\J у сd(J14y-iЧ

f х+ ц fr &Ф; Ц=S 5 етsчд-
a* -'_ F лl F -

-/\

Ц Е з= ý ч; Чй 3й э Е Е х Rа?оОЦЕЭ9
Е Е 1ý 1а ý Ёр=EqвББ0х d >N Е- о. H.ll- сý V- >\tr trХ

*Ё

,]i ý Ф Ol пlх s Х c-,tl ,оlg j S} ol c-ll
ý о 1c^i| ,ol.-) л (Jх * й qll <
О. о ОЧl _,|lъiл ý icil Otм Е Yc-,ll -
Е Еа t ;Ф

бJ в g-
а цl"zл,оФ

-.,,: ,.Ф х Д Е
. ] ,)tJr, Ё

ul,:,+;i' -.,*ý "">r,
=

ýя1{..ь'.- "ц
-bz' :l L_n7\.,' О l ,. g Ь!':Ь/ Б (ý_' ý -

l: с. l' :j 'Ц Ed !|, ;
; ' -' J 'rr,- ,А.

^-
Jr

'1, l * ,T,l Н.Х ,l сС 4;i 1 iЁ Е ., н Б
',, ' t .;', г: l-' , }. ;i F! ",\J ;_:,. х ц':,- : О l".::,! з o-,

, "}"-5 -f,tr ":' ? trd

lil.:,'ul,йъ.Р_-.]" ,Ь 'Х"--;е х Еv н11 д
UунэЁЦ

Ёiв
ts\ Er
;-.,l о
dор.Дз:aОЁЕЁ r
Ёý\Е
>,БHv
сýОлд,|, tv а)

-|Н5Ёь<ь
!чч}-i Аl У нЁrънg.1 *rmЁ
оq
lч L-i

9. О-trо-
Xlr
:л tх
д-ц ч|.OJ|-н
БЕ
чL{а ;.v
}-rr 6')
(Jч
F U
:>tдосaоё
t-. До-ооонa\ц *оtrчол м
5хýý
б-rЕ
цY(Ud
хд
лts
l-.i Ф

а.
Fi
(ý
с,

o.1

с]

са

c.,1ос!

la)

с.]

ý
-
о

х Еа
а }Ёt 7О.о- б^{,:ч,HLu*vАЬ:Е,оФY ^.) xk 9Б9Vхйtryrl

Ё Rx F t ч 95
о ý ф: tj х Ё р.ФЕUU*л-i*qр,цsЕriэ_Ё а 24 SЧ 9 ц а
а зg э Ё : Е я *iВýR9НЁrЕЕ Ё tc,i 9 9 9 ý ЦI Ё &.: Е а Ц t 8.-Y н ьи Ф о ц о оt_i сsУОQ.FtrF.Ц

с!